территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Дубровского района

РЕШЕНИЕ
22 января 2021 г.

                        № 1/10
рп. Дубровка
Об утверждении перечня лиц, из числа членов территориальной избирательной комиссии Дубровского района с правом решающего голоса, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях
В соответствии с п. 21.2 ст. 29 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", ч. 5 ст. 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях территориальная избирательная комиссия решила:
1. Утвердить перечень лиц, из числа членов территориальной избирательной комиссии Дубровского района с правом решающего голоса, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях согласно приложению.
Председатель комиссии

          О.Е. Аксенова
Секретарь комиссии

         М.В. Якубович
                                                                                                         Приложение

                                                                                                         к решению от 22.01.2021 № 1/10
Перечень

лиц, из числа членов территориальной избирательной комиссии Дубровского района с правом решающего голоса, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях

1. Баранова Елена Петровна
2. Кирсанова Светлана Анатольевна